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A.S.P.  SIRACUSA

LABORATORI ANALISI

NEFROLOGIA

ANESTESIA

ANGIOLOGIA

CARDIOLOGIA

CHIRURGIA

GERIATRIA

ENDOCRINOLOGIA

ODONTOIATRIA

GASTROENTEROLOGIA

ORTOPEDIA

OTORINO

PNEUMOLOGIA

PSICHIATRIA

ALLERGOLOGIA

DERMATOLOGIA

MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA

MEDICINA DELLO SPORT

UROLOGIA

GINECOLOGIA E OSTETRICIA

OCULISTICA

DENSITOMETRIA OSSEA (M.O.C.)

REUMATOLOGIA

MEDICINA INTERNA

NEUROLOGIA

DIABETOLOGIA

ANDROLOGIA

EMATOLOGIA

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE

<< CUP >>
CUPRATT

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA Corso Gelone 17 - Siracusa
RIEPILOGO ATTESA

30/06/2016
1

Ente 01/01/2015 31/12/2015Periodo
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Data
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-
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A.S.P.  SIRACUSA

ONCOLOGIA

PEDIATRIA

RADIOLOGIA

<< CUP >>
CUPRATT

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA Corso Gelone 17 - Siracusa
RIEPILOGO ATTESA

30/06/2016
2

Ente 01/01/2015 31/12/2015Periodo

Branca

Data
Pagina

-

di

Totale

4015

628

71390

0

0

0

38

12

64

352

126

698
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